



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dansk VVS & Tagteknik ApS

**Duevej 1
3650 Ølstykke**

CVR nr. 28 50 30 91

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. marts 2026

Dirigent

Navn: Søren Wiberg



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14-15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk VVS & Tagteknik ApS

Duevej 1

3650 Ølstykke

E-mail: firma@vvs-tagteknik.dk

CVR nr.: 28503091

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Søren Wiberg, Duevej 1

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive ejendoms- og håndværksservice hovedsagligt indenfor VVS branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 154, og et overskud på tkr. 116 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Nettoomsætning		2.582.478	2.243
Vareforbrug		-1.134.572	-675
Andre driftsindtægter		4.146	-24
Andre eksterne omkostninger		-427.079	-448
Bruttoresultat		1.024.973	1.096
Personaleomkostninger	1	-856.906	-859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	38
Driftsresultat		168.067	275
Andre finansielle omkostninger		-14.446	-17
Resultat før skat		153.621	258
Skat af årets resultat	4	-37.136	-60
Årets resultat		116.485	198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135
Overført resultat		-42.315	63
I alt disponering		116.485	198

Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note	2025	2024
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	17.707	18
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.707	18
Anlægsaktiver i alt		17.707	18
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8
Varebeholdninger i alt		8.000	8
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.997	319
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavender i alt		470.997	327
Likvide beholdninger		575.989	776
Omsætningsaktiver i alt		1.054.986	1.111
Aktiver i alt		1.072.693	1.129

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		477.683	520
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	135
Egenkapital i alt		761.483	780
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.540	79
Selskabsskat		21.136	57
Anden gæld		171.534	213
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		311.210	349
Gældsforpligtigelser i alt		311.210	349
Passiver i alt		1.072.693	1.129

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	135.000	519.997
Årets resultat	0	158.800	-42.314
	0	158.800	-42.314
Betalt udbytte	0	-135.000	0
	0	-135.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	158.800	477.683
Egenkapital, ultimo			761.483

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	775.785	780
Pensioner	60.000	60
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	21.121	19
Personalemkostninger i alt	856.906	859
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-38
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	-38
3 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter	4.146	-24
Andre driftsindtægter i alt	4.146	-24
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.136	60
Skat af årets resultat i alt	37.136	60
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		

Anskaffelsessum, primo	<u>27.132</u>	<u>27</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>27.132</u>	<u>27</u>
Årets afskrivninger	<u>-27.132</u>	<u>-27</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-27.132</u>	<u>-27</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

		2024
		tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>17.707</u>	<u>18</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>17.707</u>	<u>18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>17.707</u></u>	<u><u>18</u></u>

Andre økonomiske forpligtigelser

Restløbetid i 49 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 250 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 400.000 med sikkerhed i lagre, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

